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Kanadensisk sikrom 12x100g fryst

Kalaneuvos )

Sikrom ar en uppskattad delikatess som passar lika bra pa julbordet som till blinier - eller till exempel som kronan pa
en festlig frukost. Rom ar en popular sasongsratt, dock inte att forglomma under andra arstider eftersom den finns att

fas djupfryst aret om. Sikrom &r gott men ocksa halsosamt.

Ingrediensforteckning

rom av KANADASIK, salt.

Allergen

Innehaller: Fisk

Tillagningsanvisning

Upptinad vara far inte frysas pa nytt.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaring: under -18°C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

10448
06408520010716
lada

Kanada
Kalaneuvos

365

100 g

878.6 kJ (210 kcal)
3.2¢

20.7 g

12.7¢g

2.8g

3.3¢g

0g
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